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* Total population 21000
 Total COVID infected 1347

Demography

* Older persons >60y 193
 Males 135(69.9%)




Co-morbidities among older persons

Hypertension
Diabetes
Hypercholesterolemia
Consumes alcohol
Smoker

Heart attack

Obesity

Coronary intervention
Kidney disease

192
174
167
/9
47

21
14
13

(99.5%)
(90.2%)
(86.5%)
(40.9%)
(24.4%)

29  (15.0%)
(10.9%)
(7.3%)

(6,7%)



Post COVID 103 (53.3%)

Out of 193 Out of 103

Headache 70 (36.3%) (67.9%)
Fatigue 69 (35.8%) (66.9%)
Loss of smell &/ortaste 24 (12.4%) (23.3%)

Leg pain 3 (1.5%) (2.9%)
Hair loss 1 (0.5%) (0.9%)



Time to
Call 911

Arm
Weakness

e Stroke diagnosis 13  (6,7%)
 FAST positive 19 (9.8%)
 BE FAST 134 (69.4%)

Face
Drooping

Speech
Difficulty

Spotting a Stroke

BE FAST

Eyesight Fac ech Timeto
Changes Dro p ng We k fo ulty call911
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e Subjective memory loss 181 (93.8%)
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 ADL affected 81 (42.0%)

Everyday Ability Scale For India
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* Dementia 77 (39.9%)






