



Demography

.000

Total COVID infected 1347

• Older persons >60 y 193

• Males 135(69.9%)

Co-morbidities among older persons

•	Hypertension	192	(99.5%)
•	Diabetes	174	(90.2%)
•	Hypercholesterolemia	167	(86.5%)
•	Consumes alcohol	79	(40.9%)
•	Smoker	47	(24.4%)
•	Heart attack		29 (15.0%)
•	Obesity	21	(10.9%)
•	Coronary intervention	14	(7.3%)
•	Kidney disease	13	(6,7%)

Post COVID 103 (53.3%)

•	Out of 193	Out of 103
 Headache 	70 (36.3%)	(67.9%)
 Fatigue 	69 (35.8%)	(66.9%)
 Loss of smell &/or taste 	24 (12.4%)	(23.3%)
Leg pain	3 (1.5%)	(2.9%)
 Hair loss 	1 (0.5%)	(0.9%)



Face Drooping Arm Weakness Speech Difficulty Time to Call 911

- Stroke diagnosis 13 (6,7%)
- FAST positive 19 (9.8%)
- BE FAST 134 (69.4%)

Spotting a Stroke

BEFAST

Balance

Eyesight Changes Face Drooping Arm Weakness Speech Difficulty Time to call 911













•	Sub	iective	memory	/ loss
	O O IO	,	,	

അവസ്ഥ

81.	നിങ്ങള്ക്ക് ഓർമ്മയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട എന്തെങ്കിലും ബു 1 . ഉണ്ട് 2. ഇല്ല	ദ്ധിമുട്ടുണ്ടോ? □
82.	നിങ്ങളുടെ കുടുംബാംഗങ്ങളുടെയോ അടുത്ത സു	
	പേരുകൾ മറന്നു പോകുന്ന അവസ്ഥ നിങ്ങള്ക്ക് ഉണ്ടായി	ട്ടുണ്ടോ
	o - ഇല്ല /വളരെ കുറച്	
	1- ആഴ്ചയിൽ മിക്ക ദിവസവും ശ്രദ്ധിച്ചു	
	2 - ദിവസവും ശ്രദ്ധിച്ചു	
83.	നിങ്ങൾ സാധനങ്ങൾ എവിടെയാണ് വച്ചതു എന്ന്	മറന്നു പോകുന്ന
	അവസ്ഥ ഉണ്ടായിട്ടുണ്ടോ ?	
	o - ഇല്ല /വളരെ കുറച്	
	1 –ആഴ്ലയിൽ മിക്ക ദിവസവും ശ്രദ്ധിച്ചു	
	2 - ദിവസവും ശ്രദ്ധിച്ചു)	
84.	മുൻപ് ഉള്ളതിൽ നിന്നും വ്യത്യസ്തമായി നിങ്ങൾക്ക് ര	കാര്യങ്ങൾ ഓർത്തു

കൂടുതൽ പരിശ്രമിക്കേണ്ടതായ

1 . ഉണ്ട് 2. ഇല്ല

എടുക്കാൻ നിങ്ങൾ

ഉണ്ടായിട്ടുണ്ടോ?

ADL affected

81 (42.0%)

Everyday Ability Scale For India

6 വയസ്സിനു മുകളിൽ പ്രായമുള്ളവർക്ക് വേണ്ടിയുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ (ഉത്തരങ്ങൾ <u>നൽകേണ്ടത് വ്യക്തിയോ ,പരിചരിക്കുന്ന ആളോ ആവണം)</u>

85. എപ്പോഴെങ്കിലും താൻ ഇപ്പോൾ കഴിച്ചതേയുള്ളൂ എന്ന് മറന്നുപോകുകയും, കഴിച്ചു കഴിഞ്ഞയുടൻ വീണ്ടും ഭക്ഷണം ചോദിക്കുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ടോ ?

1. അതെ 2. അല്ല

86.	ഉചിതമായ സ്ഥാനത്തുതന്നെ മൂത്രമൊഴിക്കാറുണ്ടോ ?
	1. അതെ 2. അല്ല
87.	വസ്ത്രം മലമോ മൂത്രമോ പറ്റി വ്യത്തികേടാകാറുണ്ടോ
	1. അതെ 2. അല്ല
	<u>അദ്ദേഹത്തിന്റെ /അവരുടെ വസ്ത്രങ്ങളെപ്പറ്റി പറയാമോ ?</u>
88.	അദ്ദേഹത്തിന്റെ ഷർട്ടിന്റെ ബട്ടൺ/അവരുടെ ബ്ലൗസിന്റെ ഹുക്ക്
	ശരിയായി ഇട്ടിട്ടുണ്ടോ ?
	1. അതെ 2. അല്ല
89.	അദ്ദേഹത്തിന്റെ മുണ്ട്/അവരുടെ പാവാട ശരിയായി ചുറ്റിയിട്ടുണ്ടോ /
	കെട്ടിയിട്ടുണ്ടോ
	1. അതെ 2. അല്ല
90.	ഒരു കൂട്ടായ്മയിൽ ഒരംഗമായി പ്രവർത്തിക്കാൻ അദ്ദേഹത്തിന്/അവർക്ക്
	കഴിയുന്നുണ്ടോ? (അതായത്, ആളുകൾ പല പങ്ക് നിർവ്വഹിക്കേണ്ട ഒരു
	കൂട്ടായ പ്രവ്യത്തിയിൽ അദ്ദേഹത്തിന്/അവർക്ക് പങ്കെടുക്കാൻ പറ്റുമോ ?
	1. അതെ 2. അല്ല
91.	പ്രധാനപ്പെട്ട കുടുംബകാര്യങ്ങളിൽ (ഉദാ: വിവാഹം) അദ്ദേഹം/അവർ സ്വന്തം അഭിപ്രായം പ്രകടിപ്പിക്കാറുണ്ടോ ?
	1. അതെ 2. അല്ല
	1. (GIO6)(O) 2. (GIOન્સ
92.	അദ്ദേഹത്തിനെ/അവരെ ഒരു പ്രധാനപ്പെട്ട കാര്യം ഏൽപ്പിച്ചാൽ അല്ലെങ്കിൽ
	അദ്ദേഹം/അവർ സ്വയം അതേറ്റെടുക്കാൻ തീരുമാനിച്ചാൽ അത്
	പൂർത്തിയാക്കുന്നതുവരെ തുടരാൻ കഴിയുമോ ?
	1. അതെ 2. അല്ല
93.	ഓണം/ക്രിസ്മസ്/റംസാൻ പോലുള്ള പ്രധാനപ്പെട്ട ഉത്സവങ്ങൾ
	അദ്ദേഹം/അവർ ഓർക്കുമോ ?
	1. അതെ 2. അല്ല
94.	ഒരു സന്ദേശം നൽകാൻ പറഞ്ഞാൽ അദ്ദേഹം/അവർ അത് ഓർത്തു
	ചെയ്യുമോ?
	1. അതെ 2. അല്ല
٥-	ആ നാട്ടിലെ പ്രാദേശികമായ വിവാഹങ്ങൾ, ദുരന്തങ്ങൾ, രാഷ്ട്രീയം
95.	തുടങ്ങിയ സംഭവങ്ങളെപ്പറ്റി അദ്ദേഹം/അവർ ഉചിതമായി ചർച്ച
	ചെയ്യാറുണ്ടോ ?
	0.51 ₹0. %a0120 :
	1. അതെ 2. അല്ല
00	
90.	•••
96.	

Dementia

Dementia 77 (39.9%)

mank you!